
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:15

A  TV Dülmen II S

I II III IV V VI Punkte

15 21 2 14 10 4

25

0
25

5 6 7 10 21
Auszeit

Ende
13:21

B  Sus Olfen IV R

I II III IV V VI Punkte

29 27 20 18 30 25

1026

8:18

╳
10

1 2 4 5 8 Auszeit

8:14
8:21

S
A
T
Z

2

Start
13:24

B  Sus Olfen IV S

I II III IV V VI Punkte

27 31 18 25 30 19

1115 24

10:20 6:13

1
10

2
11

3 5 6 7
Auszeit

6:13

Ende
13:42

A  TV Dülmen II R

I II III IV V VI Punkte

15 21 2 18 10 4

2513 17

16:6 16:6

╳
18

1
21

6
25

7 10 17
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:45

A  TV Dülmen II S

I II III IV V VI Punkte

13 21 17 18 10 4

252 14

16:1621:17

2
17

6
21

7
22

14
25

15 16
Auszeit

16:13

Ende
14:05

B  Sus Olfen IV R

I II III IV V VI Punkte

19 27 20 29 22 30

1918 31 25 26

9:15 17:2110:16 7:14

╳
16

2
17

5
18

6
19

7 10
Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Coesfeld Frauen
gemischt

B  Sus Olfen IV vs. TV Dülmen II A

Spiel 36 07.12.2025 12:15 Uhr

Johann-Conrad-Schlau-Schule
59394 Nordkirchen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Sus Olfen IV 14/14

3 Wiegers, Justus X

5 Wiemann, Pauline X
15 Diel, Liv X
18 Blasey, Lia X
19 Krüger, Jasmin X

20 Reetz, Josephine X
22 Willwersch, Nele X
24 Middelmann, Laura X
25 Koch, Miriam X
26 Winkler, Emily X

27 Schrewe, Mila X
29 Wiegers, Julius X
30 Freck, Anna X
31 Wiegers, Jonas X

B  Libero

3 Wiegers, Justus X
5 Wiemann, Pauline X

B  Offizielle

CT Vedder , Frida E
T Vauth, Marie E

C

A  TV Dülmen II 10/14

2 Lewe, Mia X
4 Kisters, Lucy X
8 Meis, Jule X

10 Putinsev, Xenia X
13 Laskowski, Charlotte X
14 Herzog, Mathilda X
15 Hanning, Klara X

17 Rohde, Lilian X
18 RangelQuignon, Paul… X
21 Bourne, Sarah X

A  Libero

8 Meis, Jule X

A  Offizielle

T Bourne, Stefanie
CT von Hören, Hannah E
A Schmal, Jason E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Sus Olfen IV TV Dülmen II A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 10 1 66 25 1 0 0
1 2 0 11 2 18 25 1 2 0
0 4 0 19 3 20 25 1 2 1

4
5

3 7 0 40 104 75 3 4 1
Start: 12:15 Ende: 14:05 Dauer: 1:50

Sieger: TV Dülmen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Untiedt, Marie 1 Appel, Julia
2 Appel, Anna 2 Krampe, Kimberly

Schr. Kühnhenrich, Rita
Assist. Kröger, Clara

Dokument erstellt: 07.12.2025 14:09 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


