



Kreisliga Coesfeld Frauen gemischt

(B) Sus Olfen IV vs. TV Dülmen II (A)

Spiel 36 07.12.2025 12:15 Uhr

Johann-Conrad-Schlau-Schule
59394 Nordkirchen



Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Ende 13:21						(B) Sus Olfen IV						R				
	Startaufstellung							I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI					
	Auswechselspieler	Spielnr.						15	21	2	14	10	4	29	27	20	18	30	25					
	Spielstand													26										
	Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	0	5	6	7	10	21	X	10	1	2	4	5	8	Auszeit	8:14 8:21

Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Start 13:45						(A) TV Dülmen II						R		
	Startaufstellung							I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI			
	Auswechselspieler	Spielnr.						13	21	17	18	10	4	19	27	20	29	22	30	19		
	Spielstand													18	31	25		26				
	Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	2	17	16:16	21:17	X	16	2	5	18	6	19	Auszeit	16:13

Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Start 12:15						(A) TV Dülmen II						R				
	Startaufstellung							I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI					
	Auswechselspieler	Spielnr.						1	5	2	10	15	21	29	27	20	18	30	25	25				
	Spielstand																							
	Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	0	5	6	7	10	21	X	10	1	2	4	5	8	Auszeit	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen									
-------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Ergebnisse					
(B) Sus Olfen IV			TV Dülmen II (A)		
A	W	G	P	Satz	Dauer
2	1	0	10	1	66
1	2	0	11	2	18
0	4	0	19	3	20
				4	
				5	
3	7	0	40	104	75
Start: 12:15	Ende: 14:05			Dauer: 1:50	3:0
Sieger: TV Dülmen II					

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Untiedt, Marie		1	Appel, Julia	
2	Appel, Anna		2	Krampe, Kimberly	
			Schr.	Kühnenrich, Rita	
			Assist.	Kröger, Clara	

Dokument erstellt: 07.12.2025 14:09 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Start 13:24						(B) Sus Olfen IV						R		
	Startaufstellung							I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI			
	Auswechselspieler	Spielnr.						1	10	27	31	18	25	30	19	15	24		11			
	Spielstand																					
	Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	0	25	10	11	27	31	18	25	30	19	11	Auszeit	

(B) Sus Olfen IV	14/14	(A) TV Dülmen II	10/14
3	Wiegers, Justus	X	
5	Wiemann, Pauline	X	
15	Diel, Liv	X	
18	Blasey, Lia	X	
19	Krüger, Jasmin	X	
20	Reetz, Josephine	X	
22	Willwersch, Nele	X	
24	Middelmann, Laura	X	
25	Koch, Miriam	X	
26	Winkler, Emily	X	
27	Schrewe, Mila	X	
29	Wiegers, Julius	X	
30	© Freck, Anna	X	
31	Wiegers, Jonas	X	
(B) Libero			
3	Wiegers, Justus	X	
5	Wiemann, Pauline	X	
(B) Offizielle			
T	Bourne, Stefanie		
CT	Vedder, Frida	E	
CT	von Hören, Hannah	E	
T	Vauth, Marie	E	
A	Schmal, Jason	E	

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP